Директору МБОУ

 «Березовская СШ»
А.В. Мамонову

заявление

Прошу Вас зачислить моего ребенка……………………………………… ученика(цу)  ……класса в пришкольный оздоровительный лагерь
в … смену.
ФИО родителя (полностью)………………………………………………………

Место работы родителя…………………………………………………………..

Адрес………………………………………………………………

Социальное положение: многодетная, малообеспеченная, неполная (нужное подчеркнуть)
15.02.2019

………………………………………………………………………………………

Директору МБОУ

 «Березовская СШ»

А.В. Мамонову

заявление

Прошу Вас зачислить моего ребенка……………………………………… ученика(цу)  ……класса в пришкольный оздоровительный лагерь
в … смену.
ФИО родителя (полностью)………………………………………………………

Место работы родителя…………………………………………………………..

Адрес………………………………………………………………

Социальное положение: многодетная, малообеспеченная, неполная (нужное подчеркнуть)
15.02.2019

……………………………………………………………………………………….
Директору МБОУ

 «Березовская СШ»

А.В. Мамонову

заявление

Прошу Вас зачислить моего ребенка……………………………………… ученика(цу)  ……класса в пришкольный оздоровительный лагерь
в … смену.
ФИО родителя (полностью)………………………………………………………

Место работы родителя…………………………………………………………..

Адрес………………………………………………………………

Социальное положение: многодетная, малообеспеченная, неполная (нужное подчеркнуть)
15.02.2019